...non erant meretrices: et hoc est iniquitas si contra fiat.

**Q**uorum alibi meretur et que multis libidini pareat: ut auidua. hoc et lex dicit. ff. de ritu nup. palam.

**L**ocutio, expresse. **P**rohibuit. ar. q. idem uisus est in preterito totouit. xiiij. q. v. la. Item ar. q. prohibito minori id quod maior est intelligitur prohibetur.

**A** parte. pars: surtu illicita usurpatio rei aliene est tota. de nup. surtu est illicita usurpatio rei aliene. et non conuertitur. h. s. hoc glo. non uolet. sed exponitur dicit. xiiij. q. v. pena.

**O**mnis licet non prohibetur rapina: uerbis legitur: prohibetur in ista legis q. magis attendenda dicitur de v. si. preterea. s. i. q. i. mar. chis.

**S**ubstantia. sic uidetur fingere quedam inextricabilia continentia. nam in deuteronomio legitur erat habere et eandem et dare et precium sue pudicie et eam dimittentes idem calogo in interpretatione arguitur. prohibita sunt omnia fornicatio: ut hic dicitur. dicitur non sunt fornicatio est permissio de qua in deuteronomio: aliud preceptum de quo in decalogo. sed hoc solo nulla ratio. quia circa idem non possunt habere locum permissio et preceptum sive prohibito. ideo dicitur quod intelligitur de comparatione permissio.

**S**ubstantia. sic uidetur fingere quedam inextricabilia continentia. nam in deuteronomio legitur erat habere et eandem et dare et precium sue pudicie et eam dimittentes idem calogo in interpretatione arguitur. prohibita sunt omnia fornicatio: ut hic dicitur. dicitur non sunt fornicatio est permissio de qua in deuteronomio: aliud preceptum de quo in decalogo. sed hoc solo nulla ratio. quia circa idem non possunt habere locum permissio et preceptum sive prohibito. ideo dicitur quod intelligitur de comparatione permissio.

**S**ubstantia. sic uidetur fingere quedam inextricabilia continentia. nam in deuteronomio legitur erat habere et eandem et dare et precium sue pudicie et eam dimittentes idem calogo in interpretatione arguitur. prohibita sunt omnia fornicatio: ut hic dicitur. dicitur non sunt fornicatio est permissio de qua in deuteronomio: aliud preceptum de quo in decalogo. sed hoc solo nulla ratio. quia circa idem non possunt habere locum permissio et preceptum sive prohibito. ideo dicitur quod intelligitur de comparatione permissio.

**S**ubstantia. sic uidetur fingere quedam inextricabilia continentia. nam in deuteronomio legitur erat habere et eandem et dare et precium sue pudicie et eam dimittentes idem calogo in interpretatione arguitur. prohibita sunt omnia fornicatio: ut hic dicitur. dicitur non sunt fornicatio est permissio de qua in deuteronomio: aliud preceptum de quo in decalogo. sed hoc solo nulla ratio. quia circa idem non possunt habere locum permissio et preceptum sive prohibito. ideo dicitur quod intelligitur de comparatione permissio.

**S**ubstantia. sic uidetur fingere quedam inextricabilia continentia. nam in deuteronomio legitur erat habere et eandem et dare et precium sue pudicie et eam dimittentes idem calogo in interpretatione arguitur. prohibita sunt omnia fornicatio: ut hic dicitur. dicitur non sunt fornicatio est permissio de qua in deuteronomio: aliud preceptum de quo in decalogo. sed hoc solo nulla ratio. quia circa idem non possunt habere locum permissio et preceptum sive prohibito. ideo dicitur quod intelligitur de comparatione permissio.

**S**ubstantia. sic uidetur fingere quedam inextricabilia continentia. nam in deuteronomio legitur erat habere et eandem et dare et precium sue pudicie et eam dimittentes idem calogo in interpretatione arguitur. prohibita sunt omnia fornicatio: ut hic dicitur. dicitur non sunt fornicatio est permissio de qua in deuteronomio: aliud preceptum de quo in decalogo. sed hoc solo nulla ratio. quia circa idem non possunt habere locum permissio et preceptum sive prohibito. ideo dicitur quod intelligitur de comparatione permissio.

**S**ubstantia. sic uidetur fingere quedam inextricabilia continentia. nam in deuteronomio legitur erat habere et eandem et dare et precium sue pudicie et eam dimittentes idem calogo in interpretatione arguitur. prohibita sunt omnia fornicatio: ut hic dicitur. dicitur non sunt fornicatio est permissio de qua in deuteronomio: aliud preceptum de quo in decalogo. sed hoc solo nulla ratio. quia circa idem non possunt habere locum permissio et preceptum sive prohibito. ideo dicitur quod intelligitur de comparatione permissio.

...sua ulex acilla ulex...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...

**M**eretrices esse et ad meretrices accedere. prohibet dominus: quoniam publice uenales turpitudine est. In decalogo autem meretrices nomine non uidetur hoc aperte prohibuisse: quoniam meretrices non nisi adulterium intelligi solet.

**M**eretrices esse et ad meretrices accedere. prohibet dominus: quoniam publice uenales turpitudine est. In decalogo autem meretrices nomine non uidetur hoc aperte prohibuisse: quoniam meretrices non nisi adulterium intelligi solet.

**M**eretrices esse et ad meretrices accedere. prohibet dominus: quoniam publice uenales turpitudine est. In decalogo autem meretrices nomine non uidetur hoc aperte prohibuisse: quoniam meretrices non nisi adulterium intelligi solet.

**M**eretrices esse et ad meretrices accedere. prohibet dominus: quoniam publice uenales turpitudine est. In decalogo autem meretrices nomine non uidetur hoc aperte prohibuisse: quoniam meretrices non nisi adulterium intelligi solet.

infidelis non uolat templum dei cum ipse non sit templum dei...  
id est uolat templum diaboli.

...meretrices sunt opera carnis: que sunt fornicatio et immundicia...  
ria et de his. xxv. di. s. criminis v. de quibus.

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...

**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...  
**U**is illos membrorum...  
**M**embra autem sunt illa que sunt in corpore humano...